

IMSP SCP str.Costiujeni 3

(denumirea obiectivului)

WinGMera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №
Blocul alimentar .Sistema de ventilare**

Valoarea de deviz 615 137 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Ventilarea				
1	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	105,000	305,25	32 051,09
2	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	ml	384,260	289,57	111 268,25
3	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	ml	124,000	304,11	37 709,46
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 400x300 din aluminiu	buc	20,000	574,83	11 496,60
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 200x150 din aluminiu	buc	18,000	274,83	4 946,94
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 200x150 din aluminiu	buc	22,000	396,83	8 730,26
7	VB28B	Deflector circular D. 315	buc	2,000	1 126,15	2 252,31
8	VB30C1	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla aluminiu de 0,8	ml	36,300	352,38	12 791,51

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime				
Total Ventilarea						221 246,42
Incluziv salariu						108 479,21
		Cheltuieli directe	lei			221 246,42
		Социальное и медицинское страхование	27,50 %			29 831,78
		Транспортировка материалов	7,00 %			7 817,34
		Накладные расходы	14,50 %			15 729,49
		Итого	100,00 +			274 625,03
		Сметная прибыль	6,00 %			16 477,51
Total Lucrari de constructie						291 102,54
Incluziv salariu						108 479,21
		2. Lucrari de montare a utilajului				
9	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal, cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc	12,000	1 365,54	16 386,50
10	VC10A	Montarea filtrului de aer, cu saci pentru instalatii de desprafuire, montat pe conducte de aspiratie ale ventilatorului (FSA), pentru filtrare, avind un debit de aer tratat de 2 500 mc/h pentru 23,6 mp suprafata de filtrare tip ICMA	buc	2,000	766,11	1 532,21
11	VB03C	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, КБУ-1000*500 cu servomotor "Belimo"	buc	2,000	389,95	779,91
12	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	2,000	605,84	1 211,67
13	VB17A	Aparat de zgomot circular LDL 1000*500	buc	2,000	49,59	99,18
14	VB17A	Aparat de zgomot, circular LDR d. 250 mm	buc	2,000	49,59	99,18
15	VB17A	Aparat de zgomot, circular LDRd. 315 mm	buc	2,000	49,59	99,18
16	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular LDR 500x300 mm, L = 10Q0 mm	buc	4,000	63,42	253,70
17	ID05D	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de	buc	2,000	209,96	419,92

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, Обратный клапан D-250				
18	ID05D	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, Обратный клапан D 315 mm	buc	2,000	264,96	529,92
19	ID05D	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, Обратный клапан D 500*350 mm	buc	2,000	578,96	1 157,92
20	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc1000*500	buc	4,000	496,83	1 987,32
Cheltuieli directe			lei			24 556,61
Социальное и медицинское страхование				27,50 %		5 661,09
Транспортировка материалов				7,00 %		177,49
Накладные расходы				76,00 %		15 645,20
Итого				100,00 +		46 040,39
Сметная прибыль				6,00 %		2 762,43
Total Lucrari de montare a utilajului						48 802,82
Incluziv salariu						20 585,79
		3. Utilaj				
21	pret furnizor	Ventilator В КМС D-315	buc	2,000	3 420,00	6 840,00
22	pret furnizor	Ventilator pe canal 13KPF - 6D 1000x500	buc	2,000	19 870,00	39 740,00
23	pret furnizor	Filtru de aer FFK1000*500-3	buc	2,000	2 410,00	4 820,00
24	pret furnizor	Clapete de inchidere cu servomotor КБУ-1000*500 "Belimo"	buc	2,000	4 640,00	9 280,00
25		Aparat dc zgoinot LDL 1000*500	buc	2,000	1 960,00	3 920,00
26		Aparat de zgorhot, circular LDR d. 250 mm	buc	2,000	756,00	1 512,00
27		Aparat de zgomot, circular LDRd. 3 15 mm	buc	2,000	940,00	1 880,00
28		Aparat de zgomot, LDR 500x300 mm, L= 1000 mm	buc	4,000	1 580,00	6 320,00

1	2	3	4	5	6	7
29	pret furnizor	Ventilator BP-88-72,1-6,3-01 DK-1.052.2/1000	buc	1,000	17 352,00	17 352,00
30	pret furnizor	Ventilator BP-88-72,1-6,3-01 DK-0,9,3,0/1500	buc	1,000	17 730,00	17 730,00
31	pret furnizor	Ventilator BP-88-72,,1-3,15-01 DK 1-1-0,37/3000	buc	2,000	8 100,00	16 200,00
32	pret furnizor	Ventilator BP-46-5,0-01	buc	2,000	10 650,00	21 300,00
33	pret furnizor	Ventilator BKMD-250	buc	2,000	2 520,00	5 040,00
34	pret furnizor	Baterie de apa VBR100*500-30	buc	2,000	9 360,00	18 720,00
Cheltuieli directe			lei			170 654,00
Заготовительно складские расходы			1,20%			2 047,85
Total Utilaj						172 701,85
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			512 614
TVA			20,00 %			102 523

Total deviz:
Incluziv salariu

615 137
129 066

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(luncjia, semnatura)